ooquo t-ugo praocipionte a suffragancix eptsëopM conseeratum fainso et in xedo opi-
Ncopa!iKudMttoot otiamordinationcafecisse, sed contradiccnto sibi episeopittumquodan)
comitc Willolmo. postea expuhutn a WattoHo anteeoexorc Hugonis ciusdem aod!s
ttrchieptaoop!, qui tune nostrac ~ynodo interorat, contra quem de ttun sedo ctttmab$t.
Dicobat otiam, quod post cxputeionem"suam a Romano pontificepattoumcum privi-
togb ttecepont ad sHsoeptthonoris confirmationon). Oui quaenmon!<teipsumHugonom
m'chtepïsc~pummM;muafoepondere, qui et;Mn nostM ;ndu)gent;a Bromensom''afcht-
opiscopum AUtertumin suum ~uitceptteattsidicum. Quo dictante, t<t!:terobiecta ccpit
ropollore: quod oidem Ber~tdo sedem quam requ!robat nec ipso abetntent neo ante-
coMor suus, quia nunquam in sedem attce<td!a8ut,nunquam ibi quicquamopiscopaUtort:
ogtBset,pro oo quod noc oteru9 nec popuhs eum otegeftt nec ab o;8 roceptuseat, sod
omni eontradictionet'epubtte; quia magnampecuniam, ut epiacopusfiorot. rcgi dodisaot,
et quia contra iua loci fecisset, qui semper clectiononi sui episcopi ipsc habuissot;
se vero in cadom occ!eaitt, cum officiocfMttoriet'ungcrotuF, mortuo antocoseopesuo,
Mtemoravita. ctoro et populoetectum et eHftntinvite abstfactum ot, oumiam in ep!- 20
seopatu ootavum decimum annum ducet-et, nunqusm se amplius quicquamcatumniae
ab eodem Bertaldo passum in aliqua eynodo, eum iam mattM intcrfuMset, sed noc
etiam <t!iquid° super hac ru vorbum attcubi contra so fuisse protatum, cum quiete
pastorale ûff!eiumaumpsisset et quioto tune usque ndministrassot. Roquisitusost autom
a synodo ipse Bert~tdus, si quod proposuissetovidentibus testimoniisprobarcpotuisset, 95
quod 8C:cet in sodé sedcrit ibique ordmattonos fecorit, aupor hoc otiam quodotectus
ossot a filiis cccteaiae,quod canones praeeipiunt nori dobcre. Quid pturaf ConB:t{um
pMtut,concoaaimus. Revêt-sus,quae pt-oposuit cum probaro non posaet, interrogavimus
a sancta synodo quid super hoc docern; debutsset. Itaque pari conaensuot commun:
consutto, protatis sacrorum canonum sentent:!s, docrovit saneta synodus euadem Bor- 3U
taldum a <!t;i8eectesiae non olectum, non recoptum, non pro pastoro habitum, sed
semper repudtatum, semper reputsum, invitis dan non pota:asc nec dobuisMidcoque
perpétua tacttnrnitato ab hutusmodtquaerimonia debetc ecasMe; Hugonemvero archi-
eptMopunt a. ctoro et populoexpetitum, etectum, sedem tanto tomporo tranquittepossi-
dentem, nutta umquamcalumnia ab codemBortaldo inqutotandum perpetuapace dobere M
eundem cptscopatum possidere, quia iIlo pastor caset qui per hostium intrarot, qui
vero aliunde, fur et !atro. Quant sentontiam iuste et canontco protatam nostru et
apoxtoMoaauetoritas roboravit, !audanto duMostmo ntio nostro prcnom!natoauguste
cunctoquc qui adorât clerc et populo. P!acu:tctiam univcrsae synodo, nostroapoato.tico tutaminc eundomHugonom archtepiscopum Mumridebore, impositonostraeaueto- <"
ritatis anathcmate, ne unquam doincops ticoret Bertatdo atiquam catumniaminferre
tam ips! archtcpiacopoquam etiam cius Veaonttcens! aecctestao: quod et fecimuspro-
pria ore, synodo respondento: 'nat, nat'. Quaproptcr dignum dHximus, tant ad huius
rei ntctnoriam future tomporc habendam quam ad exemptum postcris dandum,mnnia
Meut premissa sunt ex ordine seribonda esse. Quibus ita tm'minutis, una cum opi- <&
seopali of<tc!oetiam arch;ep;ecoptt!ia insignia eidem Hugoni archieptscopo por hanc
paginam concedimus et connrmamus. cruccm videtioct ae pa!toum et quicquidnntc-
cc:))!ore8eius ab anteccsHuribusnostris constat promcruixso. nt qui po{tetmeritontm
litudabili dignitate. tam in virtute s<'ientiae quam in morum honGotittopotteat etiam